
Projekt 
 
z dnia  1 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII. .2025 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod 
firmą Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. z siedzibą we Włocławku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Golub-Dobrzyń  wyraża wolę objęcia przez Gminę Golub-Dobrzyń 1.000.000 (słownie: 
jeden milion) sztuk akcji zwykłych imiennych serii D, o wartości nominalnej wynoszącej 0,01 zł (słownie: 
jeden grosz) każda i łącznej wartości nominalnej 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. z siedzibą 
we Włocławku i pokrycia ich wkładem pieniężnym w kwocie odpowiadającej wartości wniesionego kapitału. 

§ 2. Źródłem finansowania wkładu pieniężnego na pokrycie objęcia akcji, o którym mowa w § 1, będą 
środki finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy Golub-Dobrzyń na 2025 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D73BBDF-3BA2-45CF-84A3-E2D2F70300CB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
wójta. 

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S. A. z siedzibą we Włocławku złożył Gminie Golub-
Dobrzyń ofertę objęcia akcji w trybie subskrypcji prywatnej 1.000.000 (słownie: jeden milion) sztuk akcji 
Spółki, które będą akcjami nowej emisji serii D o numerach od 21.000.001 do 22.000.000 o wartości 
nominalnej 0,01 zł (słownie: jeden grosz) każda. Oferowane przez Spółkę do objęcia akcje nowej emisji serii D 
będą akcjami zwykłymi imiennymi, zostaną objęte przez Gminę Golub-Dobrzyń po cenie emisyjnej 
w wysokości 0,01 zł (słownie: jeden grosz) za każdą akcję, zostaną pokryte przez Gminę Golub-Dobrzyń 
w całości wkładem pieniężnym w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń brał udział w spotkaniach informacyjnych dotyczących rozwoju transportu 
samochodowego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Gmina od wielu lat współpracuje ze spółką 
Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S. A. z siedzibą we Włocławku i korzysta z programów 
wojewódzkich w zakresie transportu na terenie Gminy. Objęcie akcji spółki ułatwi organizowanie transportu na 
terenie Gminy Golub-Dobrzyń. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D73BBDF-3BA2-45CF-84A3-E2D2F70300CB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII. .2025 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


